Onoraţii membri ai comitetului
protopresbiteral sunt invitaţi prin
aceasta să se întrunească Vineri, la
24 August (6 Septemvrie) a. c.,
orele 5 p. m., în cancelaria oficiului
nostru protopresbiteral din Cohalm,
pentru stabilirea listei candidaţilor
1a postul de protopresbiter.

Sibiiu, 30 Iulie (12 August) 1912.
U fa lc iu T o î le a im m. p.,

protopresbiter, comisar consistorial.

Din d e s p ă r ţ . „A so c ia ţiu n ii“ .
Convocare.

Onoraţii membri ai despărţământu
lui XII Alba Iulia, al „Asooiaţiunii pen
tru literatura română şi cultura poporului
român* preoum şi toţi sprijinitorii oultu-
rei româneşti prin aoeasta sunt invitaţi
la adunarea oereuală generală, oe se va
ţinea în 28 August 1912 st.

B a l ta , cinstea din urmă petreoân-
du-o la locul de veoinioă odihnă, pre
oum şi pe aceia oari atât îu soris, cât
şi verbal au oondolat, întărindu-mă întru
suportarea adâno simţitei mele dureri, şi
îa speoisl pe P. Oa. Dn. protopres
biter V asile D a m ia n , oare a binevoit a oe-
iebra gratuit serviciul funebrei, — să pri
mească şi pe această cale sinoerile mele
mulţămite. Crişoiur 5/18 August 1912, lo a n
P erian , paroh gr. or.

Viaţă socială.
Teatru în Avrig. Tinerimea română

din Avrig va da o Producţie Teatrală
împreunată ou dans Miercuri,'la 15/28 Au
gust e. o. (Ziua sfintei Marii) în sala hote
lului comunal. Inoeputul la orele 8 seara.

*
Petrecere In Hida. Inteligenţa ro